



Brändinimi <b>Hartwall Jaffa</b>	Tuotenimi <b>Hartwall Jaffa Appelsiini virvoitusjuoma 0,33 l</b>		
Nettosisältö <b>0,33 Litra</b>	Toiminnallinen nimi <b>Virvoitusjuoma</b>	Säännelty tuotenimi <b>Appelsiinin makuinen virvoitusjuoma</b>	Myyntierän koko <b>6, 12, 18</b>
GTIN <b>06413600003496</b>	Tavarantoimittajan tuotenumero <b>-</b>	Valmistusmaa <b>Suomi 246</b>	Pakkaustyyppi <b>Tölkki</b>
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta <b>270 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta <b>270 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta <b>-</b>	

Hartwall Jaffa Appelsiini on tuoteperheen suurin yksittäinen tuote ja tunnetuin Hartwall Jaffa -variantti # Aito Oikea Hartwall Jaffa. Se on herkullisen hedelmäinen ja raikas appelsiinivirvoitusjuoma. Tuote on makeutettu sokerilla ja hedelmäsokerilla. Kilpailijoistaan se eroaa luonnollisella raikkaalla hedelmän maulla, joka ei ole niin makea. Nyt aidosti hedelmäinen Jaffa on entistä luonnollisempi, sillä siinä käytetään vain luonnollisia aromeja.

### Ainesosalista

Vesi, sokeri, appelsiinitäysmehu tiivisteestä, hiilidioksidi, happamuudensäätöaine (E330), luontainen appelsiiniaromi, hapettumisenestoaine (E300), stabilointiaineet (E414, E445, E410), säilöntäaine (E202), väri (E160e).

### Käyttöohje

-

### Säilytysohje

-

Lämpötila

Maksimi: - Minimi: -

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Ei sisällä	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maito</b> Ei sisällä
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

### Ravintosisältötiedot

Ravintoanvoilmoituksen peruste  
**100 Milliilitra**

<b>Energia</b>	37 Kilo kalori, 159 Kilojoule
<b>Rasvaa</b>	0 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	0 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	9,1 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	9,1 Gramma
<b>Proteiinia</b>	0 Gramma
<b>Suola</b>	0 Gramma

### Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Kuluttajapalvelu
<b>Nimi</b>	Oy Hartwall Ab
<b>Osoite</b>	PL 44, 15101 Lahti

### Pakkausmerkit



### Valmistusohje

-